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Marko Mäki-Hakola

Metsäjohtaja

Puumarkkinoista

12.9.2023





Yleinen markkinatilanne
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https://www.finanssiala.fi/julkaisut/talousennusteet/

-Ennusteissa ei 
oleellista eroa 
kevääseen
-Uutisointi talouden 
ahdingosta lisääntynyt 
alkusyksystä 
-Tietyillä aloilla tilanne 
heikentynytkin (esim. 
rakennussektori, 
metsäteollisuus)

https://www.finanssiala.fi/julkaisut/talousennusteet/
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https://www.mtk.fi/sahatavaramarkkinat

-Hinnan nousu tyssäsi ja kääntyi laskuun

Sahatavaraindeksi vs tukkipuu

0

100

200

300

400

500
2

0
1

8
/1

2
0

1
9

/1

2
0

2
0

/1

2
0

2
1

/1

2
0

2
2

/1

2
0

2
3

/1

€
/m

3

Mänty, vientihinta Kuusi, vientihinta

Mänty, Foex Kuusi, Foex

Kuusi, EUWID

https://www.mtk.fi/sahatavaramarkkinat


-Hinnat laskeneet jyrkästi, mutta onko pohjat jo 

saavutettu?
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https://www.mtk.fi/s
ellu-kartonki-
paperimarkkinat

lopputuoteindeksi vs kuitupuu

https://www.mtk.fi/sellu-kartonki-paperimarkkinat
https://www.mtk.fi/sellu-kartonki-paperimarkkinat
https://www.mtk.fi/sellu-kartonki-paperimarkkinat
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Puumarkkinoiden kehitys

- Puukauppa: Viikolla 35 puukauppoja 520,176 m3 (10%, 5v ka.). Puukauppojen alkuvuoden hyvä vire kääntyi heikommaksi

- https://www.mtk.fi/metsateollisuuden-puukauppatilastot
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https://www.mtk.fi/metsateollisuuden-puukauppatilastot


Vaikka nyt 

notkahdus, vahva 

tausta olemassa
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Toteutettu hallitusohjelma tuo vakautta 

markkinoille

• Metsien käytön ”vapaus”

• Panostukset metsänhoitoon

• Metsävähennys

• Vakautta myös Brysselin kautta

• Puurakentaminen

• …
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